Cout unitaire HT

Frais d'envoi

Format

Papier int / imp

Couverture / imp /

Réputation

Commentaire

168p pour 20ex

80 g/m? blanc

finition

Collection Arabesque

The Book Edition 6,58 € Dos carré 110x200 mm 270 g/m? vergé COUL ++ ]
NOIR Remise pour 10 ex -20%
90 2 cré
BoD 7,50 € Dos carré 120x190 mm Noflgém creme = Frais de gestion 2 € TTC / mois
90 g/m?ivoire
Copy Media 15,30 € - € Dos carré 110x180 mm NO{IgFi ot 270 g/m? ivoire COUL ? Imprimeur
80 2 bl
Lulu 430€ Dos carré 110x180 mm g/m? blanc -
NOIR
80 g/m? bouffant Comité de lecture + réseau de
Publibook 9,60 € - £ Dos carré 110x175 mm g/ ! 240 g/m? COUL + mat + . : ) u u
NOIR diffusion.
Fastedit ? Devis en cours
80 g/m? bouffant 260 g/m? invercote
Copy Top 8,30 € - € 7 jours Dos carré 110x180 mm g/ ! g/m? inv ? Imprimeur numérique
NOIR CouL
Blurb 18,18 € 25,00 € Dos carré 130x200 mm ?
80 g/m? bouffant Imprimeur (Jouve). Format
Imprimermonlivre.com 490 € 7 al4djours Dos carré 110x180 mm &/ . 240 g/m? COUL + mat + primeur (Jouve)

NOIR

personnalisable.




www.correctionpro.fr

www.relecteur.com

www.calista-corrections.com

WWW.pro-correction.com

www.jp-correction.fr

www.lacledulivre.com

enviedecrire.com

www.lemotexact.com

www.correction-textes.com

Cout TTC pour

29k mots ou
160k signes

240,00 €

319,00 €

224,00 €

213,33 €

208,00 €

287,10 €

320,00 €

71,00 €

240,00 €

Commentaire

1,50 € TTC/1000 signes

1,10 € TTC/100 mots

1,40 € TTC/1000 signes

16 € TTC/12000 signes

1,30 € TTC/1000 signes

0,99 € TTC/100 mots

2,00 € TTC/1000 signes

0,45 € TTC/1000 signes

1,50 € TTC/1000 signes

15 |

15]



	PoD
	Correcteurs

