Site	Coût unitaire HT 168p pour 20ex	Frais d'envoi	Délai	Format	Papier int / imp	Couverture / imp / finition	Réputation	Commentaire
The Book Edition	6,58€			Dos carré 110x200 mm	80 g/m² blanc NOIR	270 g/m² vergé COUL	++	Collection Arabesque Remise pour 10 ex -20%
BoD	7,50€			Dos carré 120x190 mm	90 g/m² crème NOIR		=	Frais de gestion 2 € TTC / mois
Copy Media	15,30 €	- €		Dos carré 110x180 mm	90 g/m² ivoire NOIR	270 g/m² ivoire COUL	?	Imprimeur
Lulu	4,30 €			Dos carré 110x180 mm	80 g/m² blanc NOIR		-	
Publibook	9,60€	- €		Dos carré 110x175 mm	80 g/m² bouffant NOIR	240 g/m² COUL + mat	+	Comité de lecture + réseau de diffusion.
Fastedit							?	Devis en cours
Сору Тор	8,30 €	- €	7 jours	Dos carré 110x180 mm	80 g/m² bouffant NOIR	260 g/m² invercote COUL	?	Imprimeur numérique
Blurb	18,18€	25,00€		Dos carré 130x200 mm			?	
Imprimermonlivre.com	4,90 €		7 à 14 jours	Dos carré 110x180 mm	80 g/m² bouffant NOIR	240 g/m² COUL + mat	+	Imprimeur (Jouve). Format personnalisable.

Site	Cout TTC pour 29k mots ou 160k signes	Commentaire	Délai
www.correctionpro.fr	240,00€	1,50 € TTC/1000 signes	
www.relecteur.com	319,00€	1,10 € TTC/100 mots	
www.calista-corrections.com	224,00€	1,40 € TTC/1000 signes	
www.pro-correction.com	213,33€	16 € TTC/12000 signes	
www.jp-correction.fr	208,00€	1,30 € TTC/1000 signes	15 j
www.lacledulivre.com	287,10€	0,99 € TTC/100 mots	
enviedecrire.com	320,00€	2,00 € TTC/1000 signes	
www.lemotexact.com	71,00€	0,45 € TTC/1000 signes	15 j
www.correction-textes.com	240,00€	1,50 € TTC/1000 signes	